
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제과

정책: 지역경제활성화

단위: 에너지 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 경제과

경제과 5,030,289 2,983,747 2,046,542

국 739,560 325,531 414,029

도 416,876 136,900 279,976

군 3,873,853 2,521,316 1,352,537

지역경제활성화 3,264,025 1,510,841 1,753,184

국 739,560 325,531 414,029

도 104,976 67,500 37,476

군 2,419,489 1,117,810 1,301,679

에너지 보급 2,306,939 573,755 1,733,184

국 521,129 107,100 414,029

도 38,336 10,860 27,476

군 1,747,474 455,795 1,291,679

에너지 절약 및 안전공급 168,875 171,275 △2,400

국 107,100 107,100 0

도 9,660 10,860 △1,200

군 52,115 53,315 △1,200

402 민간자본이전 32,200 34,600 △2,400

도 9,660 10,860 △1,200

군 22,540 23,740 △1,200

01 민간자본사업보조 32,200 34,600 △2,400

○ 공동주택 소형태양광시설 시범보급사업

0 2,400 △2,400경정 0원

도 0 1,200 △1,200

군 0 1,200 △1,200

도시가스 보급 확대 1,289,480 402,480 887,000

402 민간자본이전 1,287,000 400,000 887,000

01 민간자본사업보조 1,287,000 400,000 887,000

○ 도시가스공급사업(공급관 및 정압기 등-2015

본예산 미부담) 1,287,000 400,000 887,000경정 1,287,000,000원

LPG소형저장탱크보급사업 492,000 0 492,000

국 150,000 0 150,000

군 342,000 0 342,000

402 민간자본이전 492,000 0 492,000

국 150,000 0 150,000

군 342,000 0 342,000

02 민간대행사업비 492,000 0 492,000

○2015년 LPG소형저장탱크 보급사업

492,000 0 492,000492,000,000원 * 1개소

국 150,000 0 150,000

군 342,000 0 342,000

농어촌전기공급사업 352,038 0 352,038

국 264,029 0 264,029

도 26,403 0 26,403

군 61,606 0 61,606

403 자치단체등자본이전 352,038 0 352,038

국 264,029 0 264,029
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부서: 경제과

정책: 지역경제활성화

단위: 에너지 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 26,403 0 26,403

군 61,606 0 61,606

02 공기관등에대한대행사업비 352,038 0 352,038

○2015년 농어촌전기공급 사업

352,038 0 352,038352,038,000원 * 1개소

국 264,029 0 264,029

도 26,403 0 26,403

군 61,606 0 61,606

서민층가스안전장치 보급사업 4,546 0 4,546

도 2,273 0 2,273

군 2,273 0 2,273

403 자치단체등자본이전 4,546 0 4,546

도 2,273 0 2,273

군 2,273 0 2,273

02 공기관등에대한대행사업비 4,546 0 4,546

○2015년 서민층가스안전장치(타이머콕)보급사

업 4,546 0 4,54654,771원 * 83개소

도 2,273 0 2,273

군 2,273 0 2,273

사회서비스확충 및 일자리창출 747,778 727,778 20,000

국 213,431 213,431 0

도 66,640 56,640 10,000

군 467,707 457,707 10,000

사회적기업 육성 119,183 191,808 △72,625

국 85,637 136,474 △50,837

도 5,709 16,603 △10,894

군 27,837 38,731 △10,894

402 민간자본이전 114,183 186,808 △72,625

국 85,637 136,474 △50,837

도 5,709 16,603 △10,894

군 22,837 33,731 △10,894

01 민간자본사업보조 114,183 186,808 △72,625

○ 사회적기업 사업개발비(세부사업 분리)

0 72,625 △72,625경정 0원

국 0 50,837 △50,837

도 0 10,894 △10,894

군 0 10,894 △10,894

마을기업 육성 80,000 60,000 20,000

국 15,000 15,000 0

도 24,500 14,500 10,000

군 40,500 30,500 10,000

402 민간자본이전 80,000 60,000 20,000

국 15,000 15,000 0

도 24,500 14,500 10,000

군 40,500 30,500 10,000

01 민간자본사업보조 80,000 60,000 20,000

○ 전남형 예비마을기업 육성(신규)

40,000 20,000 20,000경정 40,000,000원
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부서: 경제과

정책: 지역경제활성화

단위: 사회서비스확충 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 20,000 10,000 10,000

군 20,000 10,000 10,000

사회적기업육성(사업개발) 72,625 0 72,625

국 50,837 0 50,837

도 10,894 0 10,894

군 10,894 0 10,894

402 민간자본이전 72,625 0 72,625

국 50,837 0 50,837

도 10,894 0 10,894

군 10,894 0 10,894

01 민간자본사업보조 72,625 0 72,625

○ 사회적기업 사업개발비(세부사업 분리)

72,625 0 72,62572,625,000원

국 50,837 0 50,837

도 10,894 0 10,894

군 10,894 0 10,894

투자유치 및 중소기업지원 592,366 211,526 380,840

도 279,400 29,400 250,000

군 312,966 182,126 130,840

투자유치 활성화 395,886 75,046 320,840

도 200,000 0 200,000

군 195,886 75,046 120,840

투자유치활성화 395,886 75,046 320,840

도 200,000 0 200,000

군 195,886 75,046 120,840

303 포상금 5,000 0 5,000

01 포상금 5,000 0 5,000

○ 투자유치 관련 유공공무원 포상(성립전) 5,000 0 5,000

― 투자유치 관련 유공공무원 포상

3,000 0 3,000

― 투자유치 관련 유공공무원 포상

2,000 0 2,000

1,500,000원 * 2명

1,000,000원 * 2명

401 시설비및부대비 233,666 32,226 201,440

도 200,000 0 200,000

군 33,666 32,226 1,440

01 시설비 231,902 31,902 200,000

○ 겸면농공단지 접속도로 개설

200,000 0 200,000200,000,000원 * 1개소

도 200,000 0 200,000

03 시설부대비 1,764 324 1,440

○ 겸면농공단지 접속도로 개설 부대비

1,440 0 1,440200,000,000원 * 0.72%

402 민간자본이전 144,400 30,000 114,400

01 민간자본사업보조 144,400 30,000 114,400

○ 투자유치 촉진 보조금(2014년 도비보조사업)

144,400 30,000 114,400경정 144,400,000원
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부서: 경제과

정책: 투자유치 및 중소기업지원

단위: 중소기업 지원 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중소기업 지원 및 육성 196,480 136,480 60,000

도 79,400 29,400 50,000

군 117,080 107,080 10,000

중소기업 지원 196,480 136,480 60,000

도 79,400 29,400 50,000

군 117,080 107,080 10,000

307 민간이전 85,000 25,000 60,000

도 50,000 0 50,000

군 35,000 25,000 10,000

02 민간경상사업보조 85,000 25,000 60,000

○ 기업불편 해소지원사업 0 20,000 △20,000

○ 전남형 강소기업 육성

80,000 0 80,000

경정 0원

80,000,000천원 * 1개소

도 50,000 0 50,000

군 30,000 0 30,000

산업단지 조성 50,211 53,081 △2,870

산업단지 조성 및 운영관리 50,211 53,081 △2,870

신규 특화농공단지조성 50,211 53,081 △2,870

201 일반운영비 5,981 7,171 △1,190

01 사무관리비 5,595 6,785 △1,190

○ 산단조성팀 현안사업추진 특근급식비

210 1,400 △1,190경정 210,000원

202 여비 1,920 3,600 △1,680

01 국내여비 1,920 3,600 △1,680

○ 특화농공단지 토지매입 추진여비

120 1,800 △1,680경정 120,000원

체계적인 군관리계획 수립 377,518 573,860 △196,342

군관리계획 수립 369,538 565,880 △196,342

군관리계획 추진 369,388 565,730 △196,342

207 연구개발비 353,658 550,000 △196,342

01 연구용역비 353,658 550,000 △196,342

○ 도시공원 조성계획 수립 용역

103,658 300,000 △196,342경정 103,658,000원

건축행정업무의 선진화추진 222,888 202,210 20,678

도 32,500 40,000 △7,500

군 190,388 162,210 28,178

쾌적한 거리환경조성을 위한 불법광고물 정비 143,632 122,954 20,678

도 32,500 40,000 △7,500

군 111,132 82,954 28,178

광고물 관리 143,632 122,954 20,678

도 32,500 40,000 △7,500

군 111,132 82,954 28,178
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부서: 경제과

정책: 건축행정업무의 선진화추진

단위: 쾌적한 거리환경조성을 위한 불법광고물 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 9,560 1,630 7,930

01 사무관리비 8,540 610 7,930

○ 옥외광고 전산장비 프린터 토너구입

590 0 590

○ 옥외광고 운영 사무용품 구입

700 0 700

○ 옥외광고물 현안업무 특근급식비

980 0 980

○ 불법광고물 홍보 현수막 제작

660 0 660

○ 불법광고물(현수막, 광고간판 등) 철거 수수

료 5,000 0 5,000

295,000원 * 2회

100,000원 * 7

7,000원 * 2명 * 70

60,000원 * 11읍면 * 1회

1,250,000원 * 4종

202 여비 2,100 0 2,100

01 국내여비 2,100 0 2,100

○ 옥외광고물 실명제 전수조사 여비

1,400 0 1,400

○ 불법광고물 민원관련 현장조사 여비

700 0 700

20,000원 * 2명 * 5회 * 7월

20,000원 * 5회 * 7월

307 민간이전 6,000 16,000 △10,000

02 민간경상사업보조 6,000 16,000 △10,000

○ 정비시범구역 광고물 정비 비용 지원

6,000 16,000 △10,000경정 6,000,000원

401 시설비및부대비 125,972 105,324 20,648

도 32,500 40,000 △7,500

군 93,472 65,324 28,148

01 시설비 125,000 105,000 20,000

○ 현수막 지정게시대 설치 및 보수(기차마을

외 4개소) 65,000 55,000 10,000경정 65,000,000원

도 7,500 15,000 △7,500

군 57,500 40,000 17,500

○ 정비시범구역 광고물 개선사업

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

03 시설부대비 972 324 648

○ 현수막 지정게시대 설치 및 보수 부대비

972 324 648경정 972,000원

경관디자인활성화 15,670 0 15,670

경관디자인 기반구축 15,670 0 15,670

좋은 경관만들기 15,670 0 15,670

201 일반운영비 9,970 0 9,970

01 사무관리비 9,970 0 9,970

○경관디자인 전산장비 프린터 토너 구입

590 0 590

○ 경관디자인 사무용품 구입 900 0 900

295,000원 * 2회

100,000원 * 9월
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부서: 경제과

정책: 경관디자인활성화

단위: 경관디자인 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 좋은경관만들기 추진단 운영물품 구입

900 0 900

○ 좋은 경관.공공디자인 자문수수료

6,000 0 6,000

○ 경관디자인 관련 도서 구입

600 0 600

○ 경관디자인 현안업무추진 특근급식비

980 0 980

100,000원 * 9월

3,000,000원 * 2회

30,000원 * 20부

7,000원 * 2명 * 70일

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

○ 경관디자인 현안업무 추진 여비

1,200 0 1,200

○ 공공,경관디자인 사전협의 추진 여비

800 0 800

20,000원 * 2명 * 5회 * 6월

40,000원 * 2명 * 10회

301 일반보상금 3,700 0 3,700

09 행사실비보상금 3,700 0 3,700

○ 좋은경관만들기 추진단 워크샵 참석자 보상

2,200 0 2,200

○ 좋은경관만들기 추진단 간담회

1,500 0 1,500

100,000원 * 11명 * 2회

10,000원 * 30명 * 5회

행정운영경비(경제과) 43,300 42,520 780

기본경비 43,300 42,520 780

기본경비 43,300 42,520 780

202 여비 25,020 24,240 780

01 국내여비 25,020 24,240 780

○ 산단조성 업무추진 여비 1,260 2,160 △900

○ 경관디자인 업무추진 여비

1,680 0 1,680

경정 1,260,000원

20,000원 * 3명 * 4회 * 7월

재무활동(경제과) 380,597 305,995 74,602

보전지출 74,602 0 74,602

보전지출 74,602 0 74,602

802 반환금기타 74,602 0 74,602

01 국고보조금반환금 72,113 0 72,113

○ 2014년 서민층가스시설개선사업 64 0 64

○ 2014년 LPG소형저장탱크보급사업

19,950 0 19,950

○ 사회적기업 육성 사업 50,715 0 50,715

○ 농어민 지역실업자 직업훈련 사업

1,384 0 1,384

63,200원

19,950,000원

50,714,750원

1,383,220원

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,489 0 2,489

○ 사회적기업 육성 사업 2,317 0 2,317

○ 농어민 지역실업자 직업훈련 사업

172 0 172

2,316,600원

171,570원
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